
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
01.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
380 

 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 11.08.2020 № 344 «Про стан фінансово-бюджетної 
дисципліни в Запорізькій області за 1 півріччя 2020 року» 
 
 

Керуючись  ст.6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
внести зміни до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 11 серпня 2020 року № 344 «Про стан фінансово-бюджетної 
дисципліни в Запорізькій області за 1 півріччя 2020 року», виклавши   пункт 6 
розпорядження в новій редакції: 
«6. Першого заступника голови Запорізької районної державної адміністрації 
Чудеснову Світлану Іванівну: 
1) особисто тримати на контролі стан усунення порушень, виявлених за 
результатами  ревізії Біленківської сільської ради; 

2) інформувати про проведену роботу та вжиті заходи Департамент 
фінансів Запорізької обласної державної адміністрації та Управління Східного 
офісу Держаудитслужби в Запорізькій області щокварталу до 20 числа 
останнього місяця кварталу.». 
 

 
Голова               Віталій БОГОВІН 

 


